PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ПЯТЬДЕСЯТ ПЕРВАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 29.06.2023                                                                                                 № 6
ст-ца Старощербиновская

Об образовании комиссии по соблюдению
требований к должностному поведению лиц,
замещающих муниципальные должности
в муниципальном образовании Щербиновский район,
и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в            Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», решением Совета муниципального образования Щербиновский район от 29 июня 2023 года № 5 «Об утверждении Порядка создания и деятельности комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Щербиновский район, и урегулированию конфликта интересов» Совет муниципального образования Щербиновский район р е ш и л:

1. Образовать комиссию по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Щербиновский район, и урегулированию конфликта интересов и утвердить ее состав (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Щербиновский район по законности (Арашкевич).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

муниципального образования

Щербиновский район                                                                              М.Н. Кряжов

	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

решением Совета
муниципального образования

Щербиновский район

от 29.06.2023 № 6

СОСТАВ

комиссию по соблюдению требований
 к служебному поведению лиц,
замещающих муниципальные должности
муниципального образования Щербиновский район,
и урегулированию конфликта интересов

	Арашкевич                                              -

Александр Алексеевич
	председатель постоянной комиссии Совета муниципального образования Щербиновский район по законности, председатель комиссии;

	Мудрак                                                    -

Андрей Николаевич
	председатель постоянной комиссии Совета муниципального образования Щербиновский район по бюджету и экономическому развитию района, заместитель председателя комиссии;

	Подорожко                                              -

Наталья Николаевна
	депутат Совета муниципального образования Щербиновский район, секретарь комиссии;

	Кудряшов                                                -

Иван Евгеньевич

Черняков                                                 -

Сергей Викторович
	депутат Совета муниципального образования Щербиновский район;

депутат Совета муниципального образования Щербиновский район;

	Жаркова                                                   -

Елена Владимировна
	председатель Общественной палаты муниципального образования Щербиновский район (по согласованию);

начальник отдела муниципальной службы, кадровой политики и делопроизводства администрации муниципального образования Щербиновский район, либо иное лицо, в должностные обязанности которого включена работа по профилактике коррупционных правонарушений в администрации муниципального образования Щербиновский район (по согласованию).
Председатель Совета

муниципального образования

Щербиновский район                                                                               М.Н. Кряжов